▪ cette transformation effectuée dans les conditions prévues par la loi n'entraînera pas la 
création d'une personne morale nouvelle, 

▪ la dénomination, l’objet, la durée et le siège social de la Société restent inchangés à la 

suite de la transformation, 

▪ le capital social reste fixé à la somme de neuf mille trois cents euros (9.300 €), 

▪ les parts sociales de catégorie A et de catégorie B seront converties en actions ordinaires, 
sans aucun avantage particulier, étant rappelé que cette conversion concernera 

collectivement l’intégralité des porteurs de parts sociales de préférence, rendant